檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：林婕瑜

電話：3322101分機7582

電子信箱：10019125@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：桃教特字第1060069341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060069341_Attach01.pdf)

主旨：轉知社團法人中華民國亞太地區創作藝術推廣協會辦理「

注意力缺失暨情緒躁動教學引導示範」訊息供參，請查照

。

說明：

一、依據社團法人中華民國亞太地區創作藝術推廣協會106年8

月31日藝協字第10608082號函辦理。

二、檢附該會來函及簡章各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立幼兒園

副本： 2017-09-07
11:44:37

1060006099

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■106/09/07 12:26

■■■■■■■有附件